
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

,У ^ Л ^ Х ^ 2024 г. № 'Г'Ь'ЗЬ  
п. Увельский Челябинской области

Об утверждении актуализированной 
схемы теплоснабжения на территории 
Хуторского сельского поселения 
У вельского муниципального района 
Челябинской области

В соответствии со статьей 46, статьей 48 Федерального Закона №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
06 октября 2003года, Федерального Закона №190-ФЗ от 27 июля 2010 года «О 
теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации №808 от 02 
августа 2012 года «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о 
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом 
У вельского муниципального района, администрация У вельского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в п.2 Постановления Администрации Увельского 
муниципального района №1134 от «02» августа 2024 года в следующей редакции 
«Присвоить теплоснабжающей организации, расположенной на территории 
Хуторского сельского поселения статус единой теплоснабжающей организации, а 
именно: ООО «Половинское ЖКХ», АО «Челябкоммунэнерго».

2. Настоящее постановление опубликовать на портале правовой информации 
Увельского муниципального района (http://npa-uvelka.ru/, зарегистрированного в 
качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-84117 от-21.10.2022г.);

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Глава Увельского 
муниципального района

http://npa-uvelka.ru/

